
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
0_йШ иШ У  Київ № , у і. /^ /

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 27.12.2018 № 1637 
«Про затвердження переліків об'єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2019 році»

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, які 
підлягають приватизації в 2019 році», затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 27.12.2018 № 1637, таку зміну:

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Житомирській області» 
позицію:

2 0 4 2 1 0 4 0 Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с Ж и т о м и р с ь к а  обл . Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я
Б р у с и л ів с ь к о г о  р а й о н н о го Б р у с и л ів с ь к и й  р-н , Ф о н д у  по Ж и т о м и р с ь к ій

1 м іж г о с п о д а р с ь к о го  к о м б ін а т у с м т  Б р у с и л ів , о б л а с т і
с іл ь с ь к о г о  к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а  
« Р а й с іл ь к о м у н го с п »

ву л . Л є р м о н т о в а , 70

викласти у такій редакції:
2 0 4 2 1 0 4 0 Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  р а й о н н о г о Ж и т о м и р с ь к а  обл . Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я

м іж г о с п о д а р с ь к о го  к о м б ін а т у Б р у с и л ів с ь к и й  р -н , Ф о н д у  п о  Ж и т о м и р с ь к ій
с іл ь с ь к о г о  к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а с м т  Б р у с и л ів , о б л а с т і
« Р а й с іл ь к о м у н го с п » ву л . Л є р м о н т о в а , 70

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна, що підлягає приватизації в 
2019 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України від 
27.12.2018 № 1637, такі зміни:

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Вінницькій області» 
позиції:

О д н о п о в е р х о в а  . 
а д м ін іс т р а т и в н а  б у д ів л я  
А П Ц  п л о щ е ю  6 3 ,2  кв. м

В ін н и ц ь к а  о б л ., 
К о зя т и н с ь к и й  р -н , 
с. Ш и р о к а  Г р е б л я , 
вул . З а в о д с ь к а , 4 а

Т зО В  « Ю зе ф о - 
М и к о л а їв с ь к а  А П К » , 

к о д  з а  Є Д Р П О У  31 187853

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

В ін н и ц ь к ій  о б л аст і

Б у д івл я  п р о х ід н о ї л іт . А 
за га л ь н о ю  п ло щ ею  

114,1 кв. м.

м . В ін н и ц я , 
в у л . Г о н ти , 3 0

П А Т  « Б у д м а ш » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  1 267863

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
В ін н и ц ь к ій  о б л аст і

Б у д ів л я  л а зн і п л о щ е ю  
2 5 5 ,4 2  кв. м , щ о  не 

у в ій ш л а  д о  с т а т у т н о г о  

к а п іт а л у  В А Т
« К р а с н о с іл ь с ь к и й

В ін н и ц ь к а  о б л ., 
Б е р ш а д с ь к и й  р -н , 

с. К р а с н о с іл к а , 
вул. З а в о д с ь к а , 10А

в ід су тн ій
Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
В і н н и ц ь к і й  о б г і а с т і



2

ц у к р о в и й  зав о д »

П р и м іщ е н н я  їд а л ь н і в 
б у д ів л і т о р г о в о г о  

к о м п л е к с у  п л о щ е ю  
3 7 1 ,2  к в .м , щ о  не 

у в ій ш л о  д о  с т а т у т н о г о  
к а п іт а л у  В А Т  

« О б о д ів с ь к и й  ц у к р о в и й  
за в о д » ,

к о д  з а  Є Д Р П О У  
0 0 3 7 1 7 4 2

В ін н и ц ь к а  о б л ., 
Т р о с т я н е ц ь к и й  р -н , 

с. Н о в а  О б о д ів к а , 
вул . П р и за в о д с ь к а , 2 4 д

Н о в о о б о д ів с ь к а  с іл ь с ь к а  
р ад а ,

к о д  з а  Є Д Р П О У  4 3 3 1 0 9 9

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

В ін н и ц ь к ій  о б л аст і

П р и м іщ е н н я  
п о б у т к о м б ін а т у  в 
б у д ів л і т о р г о в о г о  

к о м п л е к с у  п л о щ е ю  
2 1 8 ,6  кв. м , щ о  не 

у в ій ш л о  д о  с т а т у т н о г о  
к а п іт а л у

В А Т  « О б о д ів с ь к и й  
ц у к р о в и й  за в о д » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  

0 0 3 7 1 7 4 2

В ін н и ц ь к а  о б л ., 
Т р о с т я н е ц ь к и й  р -н , 

с. Н о в а  О б о д ів к а , 
вул . П р и за в о д с ь к а , 2 4 д

в ід су тн ій
Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
В ін н и ц ь к ій  о б л аст і

викласти у такій редакції:
О д н о п о в е р х о в а  

а д м ін іс т р а т и в н а  б у д ів л я  
А Т Ц  п л о щ е ю  6 3 ,2  кв. м

В ін н и ц ь к а  о б л ., 
К о зя ти н с ь к и й  р -н , 
с. Ш и р о к а  Г р е б л я , 
ву л . З а в о д с ь к а , 4 а

Т зО В  « Ю зе ф о - 
М и к о л а їв с ь к а  А П К » , 

к о д  за  Є Д Р П О У  31 187853

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
В ін н и ц ь к ій  о б л аст і

Б у д івл я  п р о х ід н о ї л іт . А  
за га л ь н о ю  п ло щ ею  

114,1 кв. м

м . В ін н и ц я , 
ву л . Г о н т и , 30

П р А Т  « Б у д м а ш » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  1 2 6 7 8 6 3

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

В ін н и ц ь к ій  о б л аст і
Б у д ів л я  л а зн і з 
п р и б у д о в а н о ю  

к о т е л ь н е ю  за г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  261,3  кв. м, щ о 

н е  у в ій ш л а  д о  с т а т у т н о г о  
к а п іт а л у  В А Т 

« К р а с н о е  іл ь сь к и й  
цукровий  завод»

В ін н и ц ь к а  о б л ., 
Б е р ш а д с ь к и й  р -н , 

с. К р а с н о с іл к а , 
в у л . З а в о д с ь к а , 10А

в ід су тн ій
Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
В ін н и ц ь к ій  о б л а с т і

П р и м іщ е н н я  їд а л ь н і 
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

3 9 1 ,4  кв. м в б у д ів л і 
т о р г о в о г о  к о м п л е к с у  

л іт . А , у  т . ч. 
п р и м іщ е н н я : н а  І п о в ер с і 
з  №  14 по  №  33 п л о щ е ю  
3 7 9 ,3  кв. м ; п ід в ал  №  1 

п л о щ е ю  12,1 кв. м , 
в х ід н и й  м а й д а н ч и к  а, щ о  

н е у в ій ш л и  д о  
с т а т у т н о г о  к а п іт а л у  
В А Т  « О б о д ів с ь к и й  

ц у к р о в и й  за в о д » , 

к о д  з а  Є Д Р П О У  
0 0 3 7 1 7 4 2

В ін н и ц ь к а  о б л ., 
Т р о с т я н е ц ь к и й  р -н , 

с. Н о в а  О б о д ів к а , 
ву л . П р и за в о д с ь к а , 2 4 д

Н овоободівська с ільська 
р ад а ,

к о д  з а  Є Д Р П О У  4 3 3 1 0 9 9

Регіональне
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
В ін н и ц ь к ій  о б л а с т і

П р и м іщ е н н я
п о б у т к о м б ін а т у  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю
261 ,4  кв. м в б у д ів л і 

т о р г о в о го  к о м п л е к с у  л іт . А , 
у  т . ч . п р и м іщ е н н я : н а  І 
п о в е р с і з №  3 4  по  №  39

В ін н и ц ь к а  о б л ., 
Т р о с т я н е ц ь к и й  р -н , 

с. Н о в а  О б о д ів к а , 
вул . П р и за в о д с ь к а , 2 4 д

Н о в о о б о д ів с ь к а  с іл ь с ь к а  
р ад а , к о д  за  Є Д Р П О У  

4 3 3 1 0 9 9

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
В ін н и ц ь к ій  о б л аст і



п л о щ е ю  13 9 ,4  кв. м ; н а  II 
п о в е р с і з №  4 0  по  №  52  

п л о щ е ю  1 2 2 ,0  кв. м , в х ід н і 
м а й д а н ч и к и  а2 , а4 , сх о д и  

аЗ , щ о  н е  у в ій ш л и  до  
с т а т у т н о г о  к а п іт а л у  
В А Т  « О б о д ів с ь к и й  

ц у к р о в и й  за в о д » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 3 7 1 7 4 2

2) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Волинській області» 
позицію: __________________________________

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б ’є к т ів  у  ск л ад і:

- н а с о с н а  с т а н ц ія  І 
п ід й о м у  /л іт е р  А -1 /, 
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю

16 6 ,7  кв. м ;
- в о д о п р о в ід  т е х н іч н о ї

в о д и ;
- п р и й м а л ь н а  с п о р у д а  
/л іт е р  Б -1 /, з а г а л ь н о ю

п л о щ е ю  6 8 ,0  кв. м,
- п ід ’їз н а  д о р о г а  д о  
с т а н ц ії  І п ід й о м у ;

- к р ан  м о с т о в и й  р у ч н и й  
з а г а л ь н о г о  п р и зн а ч е н н я ;

- к о н д е н с а т о р н а  
у с т а н о в к а

В о л и н с ь к а  о б л ., 
м . Л у ц ь к , 

вул . Г н ід а в с ь к а  
(в у л . М а р ц и н к е в и ч а ) , 5 6

П р А Т  « С К Ф  У к р а їн а » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 5 7 4 5 1 6 0

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  
В о л и н с ь к ій  о б л аст і

викласти у такій редакції:
Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б ’є к т ів  у  с к л а д і:

- н а с о с н а  с т а н ц ія  1 
п ід й о м у  /л іт е р  А -1 / 
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю

16 6 ,7  кв. м ;
- в о д о п р о в ід  т е х н іч н о ї

в о д и ;
- в о д о п р и й м а л ь н а  
с п о р у д а  /л іт е р  Б -1 / 
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю

6 8 ,0  кв. м ,
- п ід ’їз н а  д о р о г а  д о  
с т а н ц ії  І п ід й о м у ;

- к р ан  м о с т о в и й  р у ч н и й  
за г а л ь н о г о  п р и зн а ч е н н я ;

- к о н д е н с а т о р н а  
у с т а н о в к а

В о л и н с ь к а  о б л ., 
м . Л у ц ь к , 

вул . Г н ід а в с ь к а  
(в у л . М а р ц и н к е в и ч а ) , 56

П р А Т  « С К Ф  У к р а їн а » , 
к о д  за  Є Д Р П О У  0 5 7 4 5 1 6 0

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
В о л и н с ь к ій  о б л а с т і

доповнити такою позицією:
Б у д и н о к

т р а н с ф о р м а т о р н о ї 
п ід с т а н ц ії  /л іт е р  Ц -1 / 

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
3 5 ,6  кв. м

В о л и н с ь к а  о б л ., 
м . Л у ц ь к , 

в у л . Б о ж е н к а , 34

П р А Т  « С К Ф  У к р а їн а » , 
к о д  за  Є Д Р П О У  0 5 7 4 5 1 6 0

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
В о л и н с ь к ій  о б л а с т і

3) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській області» 
позиції:

Н е ж и т л о в а  б у д ів л я  
(б у д и н о к  к о т е л ь н о ї)  
з а г а л ь н о ю  п л о щ ею

Д н іп р о п е т р о в с ь к а  о б л ., 
м . П а в л о гр а д , 

в у л . Х а р к ів с ь к а , 15,

П Р А Т  З а в о д  
«І Іа в л о гр а д х ім м а ш » , 

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 2 1 7 4 1 7

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  ПО 

Д н іп р о п е т р о в с ь к ій



4

9 2 0 ,4  кв. м , п л о щ е ю  
за б у д о в и  91 8 ,1  кв. м 

( ін в . №  4 8 2 8 )  
т а  т р у б а  д и м о в а  п л о щ е ю  

за б у д о в и  918 ,1  кв. м  
( ін в . №  4 8 3 0 )

о б л аст і

Н е ж и т л о в а  б у д ів л я  л іт . А  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 0 8 6 ,0  кв. м ; с а р а й  л іт . Д ; 
з а м о щ е н н я  І, о г о р о ж а  

№  1-2

Д н іп р о п е т р о в с ь к а  о б л ., 
м . Ж о в т і В о д и , 

вул. Х м е л ь н и ц ь к о г о , 13

Д П  « С х ід н и й  г ір н и ч о - 
зб а га ч у в а л ь н и й  к о м б ін а т » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  1 4 3 0 9 7 8 7

М ін іс т е р с т в о  
е н е р ге т и к и  та  

в у г іл ь н о ї 
пром исловості 

У к р а їн и

К о м п л е к с  н е ж и т л о в и х  
б у д ів е л ь  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  5 1 2 6 ,2  кв. м у  
с к л а д і: н е ж и т л о в а  

б у д ів л я  л іт . А  з а г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  4 0 8 8 ,3  кв. м ; 

т а м б у р  л іт . а  за г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  1 9 ,0  кв. м ; п ід в ал  

л іт . А  п /д  за г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  1 0 1 8 ,9  кв. м ; 

г а н о к  л іт . а і ;  н ав іс  л іт . 
а2 ; п ід с о б н а  б у д ів л я  л іт . 
Б ; т р а н с ф о р м а т о р  л іт . В;

о г о р о ж а  № 1 ; о г о р о ж а  
№  2 ; х в ір т к а  №  3; в о р о т а  

№  4 ; в и м о щ е н н я  І

Д н іп р о п е т р о в с ь к а  о б л ., 
м . Ж о в т і В о д и , 
в у л . Г а га р  і на, 2

Д П  « С х ід н и й  г ір н и ч о - 
з б а га ч у в а л ь н и й  к о м б ін а т » , 
к о д  за  Є Д Р П О У  1 4 3 0 9 7 8 7

М ін іс т е р с т в о  
е н е р ге т и к и  та  

в у г іл ь н о ї 
п р о м и с л о в о с т і 

У к р а їн и

С к л а д и  В В  о б ’є к т  -  7 , 6 , 
13 з а г а л ь н о ю  п л о щ ею  

2 0 2 ,4  кв. м

Д н іп р о п е т р о в с ь к а  о б л ., 
м . П а в л о гр а д , 

вул. К о р о л ь о в а  С е р г ія , 
106

Д П  « В и р о б н и ч е  о б ’є д н а н н я  
П ів д е н н и й  м а ш и н о б у д ів н и й  
з а в о д  ім ен і О . М . М а к а р о в а »  
П а в л о г р а д с ь к и й  м е х а н іч н и й  

за в о д , к о д  з а  Є Д Р П О У  
1 4 3 1 0 1 7 0

Д е р ж а в н е  к о с м іч н е  
а г е н т с т в о  У к р а їн и

викласти у такій редакції:
Н е ж и т л о в а  б у д ів л я  

(б у д и н о к  к о т е л ь н о ї)  
л іт . 59  з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

9 2 0 ,4  кв. м  т а  т р у б а  
д и м о в а  л іт . 58

Д н іп р о п е т р о в с ь к а  о б л ., 
м . П а в л о гр а д , 

ву л . Х а р к ів с ь к а , 15,

П Р А Т  З а в о д  
« П а в л о г р а д х ім м а ш » , 

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 2 1 7 4 1 7

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  по 

Д н іп р о п е т р о в с ь к ій  
о б л а с т і

Н е ж и т л о в а  б у д ів л я  л іт . А  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 0 8 6 ,0  кв. м ; за м о щ е н н я  І, 
о г о р о ж а  №  1-2

Д н іп р о п е т р о в с ь к а  о б л ., 
м . Ж о в т і В о д и , 

ву л . Х м е л ь н и ц ь к о г о , 13

Д П  « С х ід н и й  г ір н и ч о - 
зб а га ч у в а л ь н и й  к о м б ін а т » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  1 4 3 0 9 7 8 7

М ін іс т е р с т в о  
е н е р ге т и к и  та  

в у г іл ь н о ї 
п р о м и с л о в о с т і 

У к р а їн и

К о м п л е к с  н е ж и т л о в и х  
б у д ів е л ь  у  ск л а д і: 

н е ж и т л о в а  б у д ів л я  л іт . А  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

4 0 8 8 ,3  кв. м ; т а м б у р  л іт . а  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

19,0 кв. м ; г а н о к  л іт . а і ;
н ав іс  л іт . а2 ; 

т р а н с ф о р м а т о р  л іт . В; 
о г о р о ж а  № 1 ; о г о р о ж а  

№  2 ; х в ір т к а  №  3 ; в о р о т а  
№  4 ; в и м о щ е н н я  І

Д н іп р о п е т р о в с ь к а  о б л ., 
м . Ж о в т і В о д и , 
ву л . Г а га р ін а , 2

Д П  « С х ід н и й  г ір н и ч о - 
зб а га ч у в а л ь н и й  к о м б ін а т » , 
к о д  за  Є Д Р П О У  1 4 3 0 9 7 8 7

М ін іс т е р с т в о  
е н е р ге т и к и  та  

в у г іл ь н о ї 
п р о м и с л о в о с т і

У к р а їн и

С к л а д  В Р  за г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  2 0 2 ,4  кв. м

Д н іп р о п е т р о в с ь к а  о б л ., 
м . П а в л о гр а д , 

ву л . К о р о л ь о в а  С е р г ія , 
106

Д П  « В и р о б н и ч е  о б ’є д н а н н я  
П ів д е н н и й  м а ш и н о б у д ів н и й  
з а в о д  ім ен і О . М . М а к а р о в а »  
П а в л о г р а д с ь к и й  м е х а н іч н и й  

за в о д , к о д  з а  Є  Д Н І Ю  У 
1 4 3 1 0 1 7 0

Д е р ж а в н е  к о см іч н е  
а г е н т с т в о  У к р а їн и



5

доповнити такими позиціями:

Г о с п о д а р с ь к а  б у д ів л я  
л іт . Б п л о щ е ю  6 5 ,2  кв. м 
т а  г ар аж  л іт . В п л о щ е ю  

2 8 ,8  кв. м

Д н іп р о п е т р о в с ь к а  о б л ., 
С о л о н я н с ь к и й  р а й о н , 

с м т  С о л о н е , 
ву л . Г а га р ін а , 22

У п р а в л ін н я  д е р ж а в н о ї 
к а зн а ч е й с ь к о ї с л у ж б и  

У к р а їн и  у  С о л о н я н с ь к о м у  
р а й о н і Д н іп р о п е т р о в с ь к о ї 
о б л а с т і, к о д  за  Є Д Р П О У  

3 7 9 1 6 1 4 3

Д е р ж а в н а
к а зн а ч е й с ь к а  с л у ж б а  

У к р а їн и

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б ’єк т ів : б у д и н к и  

д е р е в ’я н і (м о б іл ь н і)  в 
к іл ь к о с т і д в о х  о д и н и ц ь , 
інв. № №  6 0 0 5 6 , 6 0 0 6 0 ;

с т о л и  б іл ь я р д н і в 
к іл ь к о с т і д в о х  о д и н и ц ь , 
інв . № № 6 7 1 1 1 ,  6 7 0 6 7 ; 

к и л и м и  в к іл ь к о с т і д в о х  
о д и н и ц ь , ін в . № №  4 0 6 1 2 , 

9 4 0 6 1 0 ; п ід с и л ю в ач  
« Т р е м б іт а » , інв .

№  7 0 3 5 6 ; к о н д и ц іо н е р  
п о б у т о в и й  Б К -1 5 0 0  

(М С Ч ), ін в . №  9 1 3 8 2 1 ; 
в е р с т а к  р е й с м у с о в и й , 
ін в . №  4 2 5 0 1 ; в е р с т а к  

ф у г о в а л ь н и й , інв.
№  4 2 5 0 4 ; в е р с т а к  

с т р іч к о в и й , інв.
№  4 2 5 0 5 ; в е р с т а к  

с в е р л и л ь н о -п а з о в и й , інв.
№  4 2 6 3 0 ; в е р с т а к  

ф р е зе р н и й , ін в . №  4 2 6 3 6 ; 
в е р с т а к  т о р ц о в о ч н и й , 

інв. №  4 2 6 7 7 ; кр ан  
п ід в іс н и й , ін в . №  4 5 7 3 8

Д н іп р о п е т р о в с ь к а  о б л ., 
м . Н о в о м о с к о в с ь к , 
в у л . С у ч к о в а , 115

А Т  « Ін т е р п а й п  
Н о в о м о с к о в с ь к и й  т р у б н и й  

за в о д » , к о д  за  Є Д Р П О У  
0 5 3 9 3 1 3 9

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

Д н іп р о п е т р о в с ь к ій  
о б л аст і

4) розділ «Регіональне відділення Фонду по Житомирській області»
доповнити такими позиціями:

Б у д ів л і т е п л и ц і
Ж и т о м и р с ь к а  о б л ., 

м. Н о в о г р а д -В о л и н с ь к и й , 
вул . У ш а к о в а , 4 4

Н о в о г р а д -В о л и н с ь к а  
р а й о н н а  д е р ж а в н а  

а д м ін іс т р а ц ія
Ж и т о м и р с ь к о ї о б л а с т і, к о д  

з а  Є Д Р П О У  0 4 0 5 3 6 5 4

Н о в о г р а д -В о л и н с ь к а  

р а й о н н а  д е р ж а в н а  
а д м ін іс т р а ц ія  

Ж и т о м и р с ь к о ї о б л аст і

Б у д ів л я  н ав ісу
Ж и т о м и р с ь к а  о б л ., 

м. Н о в о г р а д -В о л и н с ь к и й , 
ву л . В ід р о д ж е н н я , 6 а

Н о в о г р а д -В о л и н с ь к а  
р а й о н н а  д е р ж а в н а  

а д м ін іс т р а ц ія
Ж и т о м и р с ь к о ї о б л а с т і, к о д  

з а  Є Д Р П О У  0 4 0 5 3 6 5 4

Н о в о г р а д -В о л и н с ь к а  
р а й о н н а  д е р ж а в н а

а д м ін іс т р а ц ія

Ж и т о м и р с ь к о ї о б л аст і

5) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Запорізькій області» 
позицію: ________________________

Н е р у х о м е  м а й н о  у  

с к л а д і: с к л а д  ц е м е н ту  
л іт . Л  п л о щ е ю  

18 7 ,8  кв. м; 
н ав іс  л іт . Л І

З а п о р ізь к а  о б л ., 
м . З а п о р іж ж я , 

вул. П ів д е н н е  ш о се , 7 7 а

Т О В  «  М К  - П Р О Ф Ь / ,

к о д  за  Є Д Р П О У  3 2 3 4 0 9 8 2  
(о р е н д а р )

Р е г іо н а л ь н е

відділення Фонду по 
З а п о р ізь к ій  о б л аст і

викласти у такій редакції:
Н е р у х о м е  м а й н о  у  

ск л а д і: с к л а д  ц е м е н ту  

л іт . Л  п л о щ е ю  
1 8 7 ,8  кв. м ;

З а п о р ізь к а  о б л ., 
м . З а п о р іж ж я , 

вул. П ів д е н н е  ш о се , 7 7 а

Т О В  « М К  - П Р О Ф І» , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  3 2 3 4 0 9 8 2  

(о р е н д а р )

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
З а п о р ізь к ій  о б л а с т і



6

н ав іс  л іт . Л 1

доповнити такою позицією:
П р и б у д о в а н е  н е ж и т л о в е З а п о р ізь к а  о б л ., Г  о л о в н е  у п р а в л ін н я

п р и м іщ е н н я  п л о щ е ю П о л о г ів с ь к и й  р -н , с т а т и с ти к и  у  З а п о р ізь к ій Д е р ж а в н а  с л у ж б а
6 1 ,4  кв. м м . П о л о ги , о б л а с т і, к о д  за  Є Д Р П О У с т а т и с т и к и  У к р а їн и

ву л . Є д н о с т і, 2 4 0 2 3 6 0 5 7 6

6) розділ «Регіональне відділення Фонду по Івано-Франківській області» 
доповнити такою позицією:

О к р е м е  м а й н о  у  ск л ад і: Ів а н о -Ф р а н к ів с ь к а  о б л ., Д е р ж а в н е  п ід п р и є м с т в о
б у д и н о к  п а с іч н и к а К о л о м и й с ь к и й  р -н , « К о л о м и й с ь к е  л іс о в е Д е р ж а в н е  а г е н т с т в о

п л о щ е ю  2 1 ,3  кв. м , с а р ай с. Л іс н а  С л о б ід к а , го с п о д а р с т в о » , к о д  за л іс о в и х  р е с у р с ів
п л о щ е ю  2 7 ,3  кв. м , 

к о л о д я зь
в у л . Л іс о в а  12А Є Д Р П О У  2 2 1 9 0 7 6 8 У к р а їн и

7) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Львівській області» 
позиції:

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б ’є к т ів  у  с к л а д і: б у д ів л я  

е л е к т р о п ід с т а н ц ії  
п л о щ е ю  2 1 1 ,3  кв. м з 

о б л а д н а н н я м  
(п е р е д а в а л ь н и м и  

п р и с т р о я м и ), з а л ізн и ч н а  
к о л ія , в н у т р іш н ь о  
к в а р т а л ь н і м е р е ж і, 

в н у т р іш н я  т е л е ф о н н а  
м е р е ж а

Л ь в ів с ь к а  о б л ., 
м . Д р о го б и ч , 

ву л . Г а й д а м а ц ь к а , 22

П А Т  « Д р о г о б и ц ь к и й  за в о д  
а в т о м о б іл ь н и х  к р а н ів » , 

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 2 4 0 1 5 8

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

Л ь в ів с ь к ій  о б л а с т і

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б ’є к т ів  у  ск л ад і: 

в о д о н а п ір н а  б а ш н я , 
б у д ів л я  а р т е з іа н с ь к о ї 
с в е р д л о в и н и  п л о щ е ю  

2 0 ,2  кв. м

Л ь в ів с ь к а  о б л ., 
м . З о л о ч ів , 

в у л . Л ь в ів с ь к а , 50

В ід к р и т е  а к ц іо н е р н е  
т о в а р и с т в о  « Р е м с е р в іс » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  1 3 8 3 7 8 8 6

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

Л ь в ів с ь к ій  о б л аст і

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б ’є к т ів  у  с к л а д і: б у д ів л я  

т р а н с ф о р м а т о р н о ї 
п ід с т а н ц ії  п л о щ е ю  
3 9 ,9  кв. м , б у д ів л я  
п р о х ід н о ї п л о щ е ю  

6 7 ,5  кв. м , о г о р о ж а , 
п ід ’їз д н а  к о л ія , 

е н е р г о к о м у н ік а ц ії

Л ь в ів с ь к а  о б л ., 
З о л о ч ів с ь к и й  р -н , 

с. П ід г о р о д н е , 
вул . Т е р н о п іл ь с ь к а , 6

Т о в а р и с т в о  з д о д а т к о в о ю  
в ід п о в ід а л ь н іс т ю  

« З о л о ч ів с ь к и й  р а д іо за в о д » , 
к о д  за  Є Д Р П О У  2 5 2 2 9 0 9 2

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

Л ь в ів с ь к ій  о б л а с т і

викласти у такій редакції:
Г р у п а  ін в е н т а р н и х  

о б ’є к т ів  у  с к л а д і: б у д ів л я  
е л е к т р о п ід с т а н ц ії  

п л о щ е ю  211,3  кв. м  з 
о б л а д н а н н я м  - 

(п е р е д а в а л ь н и м и  

п ристроям и), зал ізн и чн а
к о л ія

Л ь в ів с ь к а  о б л ., 
м. Д р о го б и ч , 

в у л . Г а й д а м а ц ь к а , 22

Т о в а р и с т в о  з о б м е ж е н о ю  
в ід п о в ід а л ь н іс т ю  

« Д р о г о б и ч а в т о к р а н » , к о д  за  
Є Д Р П О У  3 5 2 8 6 2 4 2

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

Л ь в ів с ь к ій  о б л аст і

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б ’є к т ів  у  ск л ад і: 

в н у т р іш н ь о к в а р т а л ь н і 
м е р е ж і, в н у т р іш н я  
т е л е ф о н н а  м е р е ж а

Л ь в ів с ь к а  о б л ., 
м . Д р о г о б и ч , 

вул . Г а й д а м а ц ь к а , 22

Т о в а р и с т в о  з о б м е ж е н о ю  
в ід п о в ід а л ь н іс т ю  

« Д р о г о б и ч а в т о к р а н » , к о д  за  
Є Д Р П О У  3 5 2 8 6 2 4 2

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

Л ь в ів с ь к ій  о б л аст і

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б ’є к т ів  у  ск л а д і:

Л ь в ів с ь к а  о б л ., 
м . З о л о ч ів ,

В ід к р и т е  а к ц іо н е р н е

т о в а р и с т в о  « Р е м с е р в іс » ,

Р р г іп н я п к н е

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по



7

в о д о н а п ір н а  б а ш н я  
п л о щ е ю  13 ,2  кв. м, 

б у д ів л я  а р т е з іа н с ь к о ї 
с в е р д л о в и н и  п л о щ е ю  

2 0 ,2  кв. м

в у л . Л ь в ів с ь к а , 50 к о д  за  Є Д Р П О У  1 3 8 3 7 8 8 6 Л ь в ів с ь к ій  о б л аст і

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б ’є к т ів  у  с к л а д і: б у д ів л я  

т р а н с ф о р м а т о р н о ї 
п ід с т а н ц ії  п л о щ е ю  
3 9 ,9  кв . м , б у д ів л я  
п р о х ід н о ї п л о щ е ю  

6 7 ,5  кв. м , 
е н е р г о к о м у н ік а ц ії

Л ь в ів с ь к а  о б л ., 
З о л о ч ів с ь к и й  р -н , 

с. П ід г о р о д н е , 
в у л . Т е р н о п іл ь с ь к а , 6

в ід су тн ій
Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
Л ь в ів с ь к ій  о б л аст і

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б ’є к т ів  у  ск л ад і: 

п ід ’їз н а  к о л ія , о г о р о ж а

Л ь в ів с ь к а  о б л ., 
З о л о ч ів с ь к и й  р -н , 

с. П ід г о р о д н е , 
в у л . Т е р н о п іл ь с ь к а , 6

в ід с у т н ій
Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
Л ь в ів с ь к ій  о б л а с т і

доповнити такими позиціями:
Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б ’є к т ів  у  ск л ад і: 

а с ф а л ь т н і п л о щ а д к и  
(ін в . №  1 0 2 ,1 1 4 ), в а га  

а в т о м о б іл ь н а  
(ін в . №  6 0 4 ) , з а г л у б л е н и й  

с к л а д  (ін в . №  0 1 5 ), 
к о н т о р а -л а б о р а т о р ія  

( ін в . №  0 1 3 ), 
м е х м а й с т е р н я  

(ін в . №  0 0 9 ) , о г о р о ж а  
(ін в . №  1 12), п о в іт р я н а  

е л е к т р о с и л о в а  л ін ія  
( ін в . №  2 0 0 ) , п о ж . д е п о  і 

б ан я  ( ін в . №  0 1 0 ), 
п о ж д е п о  (ін в . №  0 1 4 ), 
п р о х ід н а  ( ін в . №  0 1 2 ), 

р о б о ч а  б аш н я  
(ін в . №  0 1 1 ) , с к л а д  №  1 
(ін в . №  001 ), с к л а д  №  2 
( ін в . №  0 0 2 ) , с к л а д  №  3 
(ін в . №  0 0 3 ) , с к л а д  №  4 
( ін в . №  0 0 4 ) , с к л а д  №  5 
( ін в . №  0 0 5 ) , с к л а д  №  6 
( ін в . №  0 0 6 ) , с к л а д  №  8 

( ін в . №  0 0 7 )

Л ь в ів с ь к а  о б л ., 
м . Д р о го б и ч , 

ву л . С т р и й с ь к а , 2 5 8

Д е р ж а в н е  п ід п р и єм с т в о  
« С т р и й с ь к и й  к о м б ін а т  
х л іб о п р о д у к т ів  №  1», 

к о д  з а  Є Д Р П О У  1 4 2 9 3 1 5 8

Д е р ж а в н е  а г е н т с т в о  
р е зе р в у  У к р а їн и

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б ’є к т ів  у  с к л а д і: б у д ів л я  

к о л и ш н ь о г о  к о с т е л у  3 
п р и б у д о в а н о ю  

в е н т к а м е р о ю  п л о щ ею  
5 6 4 ,8  кв. м , о г о р о ж а

Л ь в ів с ь к а  о б л ., 
Ж о в к ів с ь к и й  р -н , 

см т . М а ге р ів , 
ву л . Л . М а р т о в и ч а , 2

П риватне п ідп ри єм ство  
«Г  а зд и н я » ,

к о д  з а  Є Д Р П О У  3 8 8 5 3 2 5 2

Регіональне
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

Л ь в ів с ь к ій  о б л а с т і

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б ’є к т ів  у  ск л ад і: 

о д н о п о в е р х о в а  б у д ів л я  

у ч б о в о г о  к о р п у с у  
л іт . « Ж -1 »  п л о щ е ю  435 ,1  

кв. м , о д н о п о в е р х о в а  
б у д ів л я  м а й с т е р н і 

л іт . « В -1 »  п л о щ е ю  2 2 7 ,3  
кв. м , н ав іс  л іт . « 3 -1 »  

п л о щ е ю  102 ,5  кв. м , н ав іс  

літ. «1-1» площ ею  
169 ,3  кв. м

м . Л ьв ів ,
в у л . Л и ч а к ів с ь к а , 2 7 а

У к р а їн с ь к е  д е р ж а в н е  
п ід п р и єм с т в о  по 

о б с л у г о в у в а н н ю  ін о зе м н и х  
т а  в іт ч и зн я н и х  

а в т о т р а н с п о р т н и х  за с о б ів  
« У к р ін т е р а в т о с е р в іс » , к о д  

з а  Є Д Р П О У  2 1 5 3 6 8 4 5

М ін іс т е р с т в о
ін ф р а с т р у к т у р и

У к р а їн и



8

8) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Миколаївській області» 
позицію:

К о в б а с н и й  ц е х  ф а б р и к и - 
к у х н і

М и к о л а їв с ь к а  о б л ., 
м . Ю ж н о у к р а їн с ь к , 
Г ід р о к о м п л е к с , 2 1 а

Д П  Н А Е К  « Е н е р г о а т о м »  по 
В П  « Ю ж н о -У к р а їн с ь к а  
А Е С » , к о д  з а  Є Д Р П О У  

2 4 5 8 4 6 6 1

М ін іс т е р с т в о  
е н е р ге т и к и  та  

в у г іл ь н о ї 
п р о м и с л о в о с т і 

У к р а їн и

викласти у такій редакції:

К о в б а с н и й  ц ех  ф а б р и к и - 
к у х н і

М и к о л а їв с ь к а  о б л ., 
м . Ю ж н о у к р а їн с ь к , 

П р о м и с л о в и й  
м а й д а н ч и к , 2 1 а

Д П  Н А Е К  « Е н е р г о а т о м »  по 
В П  « Ю ж н о -У к р а їн с ь к а  
А Е С » , к о д  з а  Є Д Р П О У  

2 4 5 8 4 6 6 1

М ін іс т е р с т в о  
е н е р ге т и к и  та  

в у г іл ь н о ї 
п р о м и с л о в о с т і 

У к р а їн и

9) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Рівненській області» 
позиції:

Б у д ів л я  с т о л о в о ї 
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

4 7 2 ,5  кв. м

Р ів н е н с ь к а  о б л а с т ь , 
Р а д и в и л ів с ь к и й  р -н , 

с. П у с т о ів а н н е , 
вул . П е р ш о т р а в н е в а , 2 8 а

П р А Т  « Д у б н о ц у к о р » , 
к о д  за  Є Д Р П О У  0 0 3 7 2 7 5 3

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
Р ів н е н с ь к ій  о б л аст і

Н е ж и т л о в а  б у д ів л я , 
с к л а д -м а г а зи н , з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  1 2 5 ,7  к в .м

Р ів н е н с ь к а  о б л а с т ь , 
м . Д у б н о ,

п р о в . Ц е н т р а л ь н и й , 9

П р А Т  « Д у б н о ц у к о р » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 3 7 2 7 5 3

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
Р ів н е н с ь к ій  о б л аст і

викласти у такій редакції:
Б у д ів л я  с т о л о в о ї 

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
4 7 2 ,5  кв. м

Р ів н е н с ь к а  о б л а с т ь , 
Р а д и в и л ів с ь к и й  р -н , 

с. П у с то ів а н н е , 
ву л . П е р ш о т р а в н е в а , 2 8 а

П А Т  « Д у б н о ц у к о р » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 3 7 2 7 5 3

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
Р ів н е н с ь к ій  о б л аст і

Н е ж и т л о в а  б у д ів л я , 
с к л а д -м а г а зи н , за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  1 2 5 ,7  кв. м

Р ів н е н с ь к а  о б л а с т ь , 
м . Д у б н о ,

п р о в . Ц е н т р а л ь н и й , 9

П А Т  « Д у б н о ц у к о р » , 
к о д  за  Є Д Р П О У  0 0 3 7 2 7 5 3

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
Р ів н е н с ь к ій  о б л а с т і

доповнити такими позиціями:
Б а за  д іл ь н и ц і №  10 у 

с к л а д і: в и р о б н и ч о - 
п о б у т о в и й  к о р п у с  А -2 , 

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  369 ,1  
кв. м ; с к л а д и  Б -1 , 

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  3 9 6 ,6  
кв. м ;в и р о б н и ч и й  

м а й д а н ч и к  №  1 
( зм о щ е н н я )  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  5 7 0 ,0  кв. м ; 
в и р о б н и ч и й  м а й д а н ч и к  

№  2 (зм о щ е н н я )  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  1097,1 
кв. м , о г о р о ж а  (№  1, №  4, 
№  5) -  7 8 ,0  м п .; в о р о та  
(№  2 )  -  6 ,0  м п .; в о р о та  

(№  3 )  -  6 ,0  м п.

Р ів н е н с ь к а  о б л ., 
В о л о д и м и р е ц ь к и й  р -н , 

с. С т а р а  Р а ф а л ів к а , 
вул . П р и м іс ь к а , 1

В П  « Р ів н е н с ь к а  А Е С »  
Д П  « Н А Е К  « Е н е р г о а т о м » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  2 4 5 8 4 6 6 1

М ін іс т е р с т в о  
е н е р ге т и к и  та  

в у г іл ь н о ї 
п р о м и с л о в о с т і 

У к р а їн и

П ри м іщ ен н я по  зб о р у  
т а р и  Г-1 за г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  5 1 1 ,7  кв . м ; 
в и м о щ е н н я  б е т о н н е , 

а с ф а л ь т о б е т о н н е  
з а г а л ь н о ю  п л о щ ею  

1 4 7 7 ,0  кв. м

Р ів н е н с ь к а  о б л ., 
м . В а р а ш , 

ву л . К о м у н а л ь н а , 5

В П  « Р ів н е н с ь к а  А Е С »  
Д П  « Н А Е К  « Е н е р г о а т о м » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  2 4 5 8 4 6 6 1

М іністерство
е н е р ге т и к и  та  

в у г іл ь н о ї 
п р о м и с л о в о с т і 

У к р а їн и



9

К а р т о п л е с х о в и щ е  у  
ск л а д і: К а р т о п л е с х о в и щ е  

Д - 1 з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
1 0 9 2 ,5  кв. м ; н ав іс  д і  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
7 1 ,0  кв. м ; н ав іс  д2  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  7 7 ,0  
кв. м ; п ід п ір н а  с т ін к а  дЗ

3 5 .0  кв. м ; в и м о щ е н н я  
б е т о н н е , а с ф а л ь т о б е т о н н е

3 9 5 8 .0  кв. м ; с к л а д  Е-1 
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю

7 7 ,0  кв. м

Р ів н е н с ь к а  о б л ., 
м . В ар аш , 

ву л . К о м у н а л ь н а , 5

В П  « Р ів н е н с ь к а  А Е С »  
Д П  « Н А Е К  « Е н е р г о а т о м » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  2 4 5 8 4 6 6 1

М ін іс т е р с т в о  
е н е р ге т и к и  та  

в у г іл ь н о ї 
п р о м и с л о в о с т і 

У к р а їн и

П л о щ а д к а  д л я  зб е р іг а н н я  
т а р и  (б е т о н н е  п о к р и т т я )  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  1996 

кв. м , о г о р о ж а  №  5 - 
2 2 2 ,6 7  м п .; в о р о т а  №  6 -  

5 ,0  м  п.

Р ів н е н с ь к а  о б л ., 
м . В ар аш , 

в у л . К о м у н а л ь н а , 5

В П  « Р ів н е н с ь к а  А Е С »  
Д П  « Н А Е К  « Е н е р г о а т о м » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  2 4 5 8 4 6 6 1

М ін іс т е р с т в о  
е н е р ге т и к и  та  

в у г іл ь н о ї 
п р о м и с л о в о с т і 

У к р а їн и

10) розділ «Регіональне відділення Фонду по Сумській області» 
доповнити такими позиціями:

Г а р а ж  п л о щ е ю  1 0 5 ,4  кв. м
С у м с ь к а  о б л ., м . Г л у х ів , 

ву л . Ш е в ч е н к а , 13

Г  о л о в н е  у п р а в л ін н я  
с т а т и с т и к и  у  С у м с ь к ій  

о б л а с т і,
к о д  за  Є Д Р П О У  0 2 3 6 2 2 2 7

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  
с т а т и с т и к и  У к р а їн и

Г а р а ж
С у м с ь к а  о б л ., м . Б у р и н ь , 
п л о щ а  П е р ш о т р а в н е в а , 

б у д . 2 8  «Б »

П ів н іч н о -с х ід н и й  о ф іс  
Д е р ж а у д и т с л у ж б и , к о д  за  

Є Д Р П О У  4 0 4 7 8 5 7 2

Д е р ж а в н а
а у д и т о р с ь к а  с л у ж б а  

У к р а їн и

11) розділ «Регіональне відділення Фонду по Харківській області» 
доповнити такою позицією: ____

З а л із н и ч н а  к о л ія  в ід  
с т а н ц і ї  К у р я ж  

Ін в . №  163 
Р е є с т р о в и й  н о м ер : 

0 5 4 7 1 2 3 0 .1  .А А А Ж Б Ж 4 15

Х а р к ів с ь к а  о б л ., 
Д е р г а ч ів с ь к и й  р -н , 

с. П о д в ір к и

П р А Т  « Х а р к ів с ь к а  Т Е Ц -5 » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 5 4 7 1 2 3 0

М ін іс т е р с т в о  
е н е р ге т и к и  та  

в у г іл ь н о ї 
п р о м и с л о в о с т і 

У к р а їн и

12) розділ «Регіональне відділення Фонду по місту Києву» доповнити 
такими позиціями:

Г о с п б л о к  з а г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  6 7 0 ,3  кв. м

м . К и їв ,
в у л . Д е с н я н с ь к а , 19А

Д П  « В и р о б н и ч е  о б ’є д н а н н я  
« К и їв  п р и л ад » , 

к о д  з а  Є Д Р П О У  1 4 3 0 9 6 6 9

Д е р ж а в н е  к о см іч н е  
а г е н т с т в о  У к р а їн и

А д м ін іс т р а т и в н а  б у д ів л я  
(л іт . А ) за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  2 1 4 2 ,3  кв. м

м . К и їв , в у л . Г е н е р а л а  
Т у п ік о в а , 17

Д П  « В и р о б н и ч е  о б ’є д н а н н я  
« К и їв п р и л а д » , 

к о д  з а  Є Д Р П О У  1 4 3 0 9 6 6 9

Д е р ж а в н е  к о см іч н е  
а г е н т с т в о  У к р а їн и

О к р е м е  м а й н о  (к о р п у с  
№  1 -  д е р е в о о б р о б н и й , 

л іт . А ; к о р п у с  №  3 -  
с к л а д с ь к і п р и м іщ е н н я , 

л іт . В ; к о р п у с  № 2 -  
т р а н с п о р т н и й  ц ех , л іт . Б; 

с к л а д  г а зо б а л о н ів ; 
зо в н іш н і м е р е ж і 

в о д о п р о в о д у ; зо в н іш н і 
м е р е ж і к а н а л іза ц ії;

зо в н іш н і м е р е ж і 
електроп остачан н я; 

к а б е л ь н і л ін ії; а в то д о р о г и

м. К и їв , в у л . Я к у т с ь к а , 3 Д П  « В и р о б н и ч е  о б ’є д н а н н я  
« К и їв п р и л а д » , 

к о д  з а  Є Д Р П О У  1 4 3 0 9 6 6 9

Д е р ж а в н е  к о с м іч н е  
а г е н т с т в о  У к р а їн и



10

т а  м а й д а н ч и к и ; в ід к р и т а  
с т о я н к а  п р и в а т н о г о  

т р а н с п о р т у ; б л а г о у с т р ій  
т е р и т о р і ї  (в е р т и к а л ь н е  

п л а н у в а н н я , о зе л е н е н н я , 
п о к р и т т я  108 кв. м ); 

о г о р о д ж е н н я  
за л ізо б е т о н н е ; с п о р у д а  

л е г к о г о  т и п у  для  
зб е р іг а н н я  в ід х о д ів  

м е т а л о б р у х т у
Н е ж и т л о в і п р и м іщ е н н я  

л іт . "А " за г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  6 6 9 ,2  к в . м  (г р у п а  
п р и м іщ е н ь  №  12 п о в е р х  І

-  п л о щ е ю  3 0 ,2  кв. м , 
гр у п а  п р и м іщ е н ь  №  13 
п о в е р х  1 -  п л о щ е ю  43,1 
кв. м , г р у п а  п р и м іщ е н ь

№  14 п о в е р х  І -  п л о щ ею  
2 6 6 ,6  кв. м , гр у п а  

п р и м іщ е н ь  №  15 п о в е р х  11
-  п л о щ е ю  3 2 9 ,3  кв. м )

м. К и їв , ву л . Г н а т а  
Х о т к е в и ч а

(Ч е р в о н о г в а р д ій с ь к а ) , 38

Д П  « Н а ц іо н а л ь н а  
е н е р ге т и ч н а  к о м п а н ія  

«У  к р е н е р го » , к о д  за  
Є Д Р П О У  0 0 1 0 0 2 2 7

М ін іс т е р с т в о  
е н е р ге т и к и  та  

в у г іл ь н о ї 
п р о м и с л о в о с т і 

У к р а їн и

3. Внести до додатка 4 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 
законсервованих об’єктів, що підлягають приватизації в 2019 році», затвердженого 
наказом Фонду державного майна України від 27.12.2018 № 1637, такі зміни:

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Вінницькій області» 
позицію:

С а д и б а  №  13 к в а р т а л  14 В ін н и ц ь к а  о б л ., 
Н е м и р ів с ь к и й  р -н , 

с. Н о в і О б и х о д и

Д е п а р т а м е н т  б у д ів н и ц т в а  
В ін н и ц ь к о ї о б л а с н о ї 

д е р ж а в н о ї а д м ін іс т р а ц ії , 
к о д  за  Є Д Р П О У  3 9 5 7 8 0 7 3

В ін н и ц ь к а  о б л а с н а  
д е р ж а в н а  

а д м ін іс т р а ц ія

викласти у такій редакції:
С а д и б а  №  13, к в а р т а л  14 В ін н и ц ь к а  о б л ., 

Н е м и р ів с ь к и й  р -н , 
с. Н о в і О б и х о д и , 

ву л . М е л ь н и к а , 62

Д е п а р т а м е н т  б у д ів н и ц т в а , 
м іс т о б у д у в а н н я  т а  

а р х іт е к т у р и  В ін н и ц ь к о ї 
о б л а с н о ї д е р ж а в н о ї 

а д м ін іс т р а ц ії , 
к о д  за  Є Д Р П О У  3 9 5 7 8 0 7 3

В ін н и ц ь к а  о б л а с н а  
д е р ж а в н а  

а д м ін іс т р а ц ія

2) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Житомирській області» 
позицію:

К л у б

Ж и т о м и р с ь к а  о б л ., 
О л е в с ь к и й  р -н , 
с. С т о в п и н к а , 

вул. Ш е в ч е н к а , 2 6 а

в ід с у т н ій
Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
Ж и т о м и р с ь к ій  о б л аст і

викласти у такій редакції:

К л у б

Ж и т о м и р с ь к а  о б л ., 
Б е р д и ч ів с ь к и й  р -н , 

с. А н д р ія ш ів к а , 
ву л . П а в л а  Я щ у к а , 10 А

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
Ж и т о м и р с ь к ій  о б л аст і

4. Внести до додатка 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного призначення, 
Щ О  підлягають приватизації в 2019 році», затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 27.12.2018 № 1637, такі зміни:



11

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Донецькій області» 
позицію:

Д и т я ч и й  о зд о р о в ч и й  
т а б ір  « Л а зу р н и й »

Д о н е ц ь к а  о б л а с т ь , 
П е р ш о т р а в н е в и й  р -н , 

с. Ю р 'їв к а ,  
в у л . Н а б е р е ж н а , 74

Д е р ж а в н е  к о м е р ц ій н е  
т о р г о в е  п ід п р и єм с т в о  
« К о м б ін а т  ш к іл ь н о го  

х а р ч у в а н н я » ,
к о д  з а  Є Д Р П О У  2 0 3 1 4 2 7 8  - 

зб ер ігай

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

Д о н е ц ь к ій  о б л аст і

викласти у такій редакції:

Д и т я ч и й  о зд о р о в ч и й  
т а б ір  « Л а зу р н и й »

Д о н е ц ь к а  о б л а с т ь , 
М а н г у ш с ь к и й  р -н , 

с. Ю р 'їв к а ,  
ву л . Н а б е р е ж н а , 74

Д е р ж а в н е  к о м е р ц ій н е  
т о р г о в е  п ід п р и є м с т в о  
« К о м б ін а т  ш к іл ь н о го  

х а р ч у в а н н я » ,
к о д  з а  Є Д Р П О У  2 0 3 1 4 2 7 8 -  

зб е р іга ч

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

Д о н е ц ь к ій  о б л аст і

2) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Полтавській області» 
позицію:

С п о р т и в н і к о р п у с и  №  2  та  
№  6 в  д и т я ч о м у  

о зд о р о в ч о м у  т а б о р і 
« Е н е р г е т и к »

П о л т а в с ь к а  о б л ., 
К р е м е н ч у ц ь к и й  р -н , 

с. П о то к и

П А Т  « П о л т а в а о б л е н е р го » , 
к о д  за  Є Д Р П О У  0 0 1 3 1 8 1 9

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
П о л т а в с ь к ій  о б л аст і

викласти у такій редакції:
С п а л ь н и й  к о р п у с  

(№  2 , №  6 )  в д и т я ч о м у  
о зд о р о в ч о м у  т а б о р і 

« Е н е р г е т и к »

П о л т а в с ь к а  о б л ., 
К р е м е н ч у ц ь к и й  р -н , 

с. П о то к и , ву л . Л іс о в а , 20

П А Т  « П о л т а в а о б л е н е р го » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 1 3 1 8 1 9

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
П о л т а в с ь к ій  о б л аст і

3) доповнити розділом такого змісту:
Р ег іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  по м. К и єв у

Б у д и н о к  к у л ь т у р и  за г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  9 6 0 ,8  кв. м

м. К и їв , в у л . В и б о р зь к а , 
82  (л іт . А )

Д П  « В и р о б н и ч е  о б ’є д н а н н я  
« К и їв п р и л а д » , к о д  за  
Є Д Р П О У  1 4 3 0 9 6 6 9

Д е р ж а в н е  к о см іч н е  
а г е н т с т в о  У к р а їн и

5. Внести до додатка 8 «Перелік окремого майна, приватизацію якого 
розпочато в 2018 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 27.12.2018 № 1637, такі зміни:

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській області» 
позицію:

Н е ж и т л о в а  б у д ів л я  
(к о л и ш н я  б у д ів л я  
м и т н и ц і)  л іт . А-1 

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
1 2 4 ,0  кв. м  з ган к о м  л іт . а

Д н іп р о п е т р о в с ь к а  о б л ., 
м . Н о в о м о с к о в с ь к , 
в у л . С у ч к о в а , 2 1 0

П А Т  « ІН Т Е Р П А Й П  
Н о в о м о с к о в с ь к и й  т р у б н и й  

зав о д » ,
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 5 3 9 3 1 3 9

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

Д н іп р о п е т р о в с ь к ій  
о б л аст і

викласти у такій редакції:
Н е ж и т л о в а  б у д ів л я  
(к о л и ш н я  б у д ів л я  
м и т н и ц і)  л іт . А -1 

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
12 4 ,0  кв. м  з ґа н к о м  л іт . а

Д н іп р о п е т р о в с ь к а  о б л ., 
м . Н о в о м о с к о в с ь к , 
в у л . С у ч к о в а , 2 1 0

А Т  « ІН Т Е Р П А Й П  
Н о в о м о с к о в с ь к и й  т р у б н и й

зав о д » ,
к о д  за  Є Д Р П О У  0 5 3 9 3 1 3 9

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

Д н іп р о п е т р о в с ь к ій  
о б л а с т і



12

2) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Запорізькій області» 
позицію:

О ч и с н і с п о р у д и  
б іо л о г іч н о г о  о ч и щ е н н я  

ф е к а л ь н и х  с т о к ів , у  
с к л а д і: н а с о с н а  

ф е к а л ь н и х  в ід х о д ів , 
л іт . Ф , н а с о с н а  

ф е к а л ь н и х  в ід х о д ів , 
л іт . Р , у с т а н о в к а  Б ІО -2 5 , 

№  4  (в  т . ч . т р у б о п р о в о д и  
- 3 6 6  п. м )

З а п о р ізь к а  о б л ., 
З а п о р ізь к и й  р -н , 

с. Р о зу м ів к а , т е р и т о р ія  
б /в  « Л іс о в а  п о л я н а»

П р А Т  « С а н т е х м о н т а ж » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 1 4 1 5 5 5 9

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
З а п о р ізь к ій  о б л а с т і

викласти у такій редакції:
О ч и с н і с п о р у д и  

б іо л о г іч н о г о  о ч и щ е н н я  
ф е к а л ь н и х  с т о к ів , у  

с к л а д і: н а с о с н а  
ф е к а л ь н и х  в ід х о д ів , 

л іт . Ф , н а с о с н а  
ф е к а л ь н и х  в ід х о д ів , 

л іт . Р, у с т а н о в к а  Б ІО -2 5 , 
№  4  (в  т . ч . т р у б о п р о в о д и  

- 3 6 6  п. м )

З а п о р ізь к а  о б л ., 
З а п о р ізь к и й  р -н , 

с. Р о зу м ів к а , т е р и т о р ія  
б /в  « Л іс о в а  п о л я н а »

в ід с у т н ій
Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
З а п о р ізь к ій  о б л аст і

виключити таку позицію:

Г а р а ж  №  9 , л іт . В , 
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

16,1 кв . м

З а п о р ізь к а  о б л ., 
м . З а п о р іж ж я , 

п р о сп . С о б о р н и й , 58

З а п о р ізь к е  д е р ж а в н е  
п ід п р и єм с т в о  

« Р а д іо п р и л а д » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  1 4 3 1 3 3 1 7

Д е р ж а в н и й  к о н ц ер н  
« У к р о б о р о н п р о м »

3) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Полтавській області»: 
позицію:

Г р о м а д с ь к а  б у д ів л я  Т-1 П о л т а в с ь к а  о б л ., Т О В  "К М З -К а п іта л " , к о д  за Р е г іо н а л ь н е
(м а га а зи н )  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  120 ,5  кв. м
К а р л ів с ь к и й  р -н , 

м . К а р л ів к а , 
вул. Г у р а м іш в іл і, 1 -Д

Є Д Р П О У  3 5 9 3 9 2 3 7 в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
П о л т а в с ь к ій  о б л аст і

викласти у такій редакції:
Г р о м а д с ь к а  б у д ів л я  Т-1 П о л т а в с ь к а  о б л ., Т О В  "К М З -К а п іта л " , к о д  за Р е г іо н а л ь н е

(м а г а зи н )  з а г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  120 ,5  кв. м

К а р л ів с ь к и й  р -н , 
м . К а р л ів к а , 

ву л . Г у р а м іш в іл і, 1 -Д

Є Д Р П О У  3 5 9 3 9 2 3 7 в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
П о л т а в с ь к ій  о б л а с т і

виключити такі позиції:
Н е ж и т л о в е  п р и м іщ е н н я  в 

ж и т л о в о м у  б у д и н к у  
л іт . А , з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

184 ,7  кв. м

м . П о л т а в а ,
в у л . Б ір ю зо в а  М а р ш а л а , 

36

О С Б Б  « Д о б р о б у т  2 0 1 7 » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  4 0 9 8 2 2 4 2

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
П о л т а в с ь к ій  о б л аст і

Н е ж и т л о в а  б у д іл в я  
к о л и ш н ь о ї їд а л ь н і 

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
2 0 2 ,9  кв. м

П о л т а в с ь к а  о б л ., 
м. З ін ь к ів , 

в у л . Г о н ч а р н а , 11

П А Т  « А Т П -1 5 3 3 9 » , 
к о д  за  Є Д Р П О У  0 3 1 1 8 2 6 8

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
П о л т а в с ь к ій  о б л а с т і

4) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Рівненській області» 
позицію: ______________________

Б у д ів л я  м а га зи н у Р ів н е н с ь к а  о б л ., П А Т  « Д у б е н с ь к и й  з а в о д Р е г іо н а л ь н е

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю м. Д у б н о , гу м о в о -т е х н іч н и х  в и р о б ів » , в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по

3 0 5 ,6  кв. м в у л . М л и н ів с ь к а , 71 к о д  з а  Є Д Р П О У  2 9 7 1 5 0 6 Р ів н е н с ь к ій  о б л а с т і



13

викласти у такій редакції:
Б у д ів л я  м а г а зи н у  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
3 0 5 ,6  кв . м

Р ів н е н с ь к а  о б л ., 
м . Д у б н о ,

в у л . М л и н ів с ь к а , 71

П р А Т  « Д у б е н с ь к и й  з а в о д  
гу м о в о -т е х н іч н и х  в и р о б ів » , 

к о д  з а  Є Д Р П О У  2 9 7 1 5 0 6

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
Р ів н е н с ь к ій  о б л аст і

5) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Тернопільській області» 
виключити таку позицію:

О к р е м е  м а й н о  - 
н е ж и т л о в і п р и м іщ е н н я  

га р а ж ів  (л іт е р а  „ Б ” ) 
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
за б у д о в и  3 9 ,4  кв. м

Т е р н о п іл ь с ь к а  о б л ., 
м . З а л іщ и к и , в у л . О . 

О л ь ж и ч а , 5а/1

Г  о л о в н е  у п р а в л ін н я  
с т а т и с ти к и  у

Т е р н о п іл ь с ь к ій  о б л а с т і, к о д  
з а  Є Д Р П О У  0 2 3 6 2 3 7 4

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  
с т а т и с т и к и  У к р а їн и

6) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Харківській області» 
виключити такі позиції:

В б у д о в а н е  н е ж и т л о в е  
п р и м іщ е н н я  ц о к о л ь н о го  
п о в е р х у  №  II, IV , 2 2 , 2 3 , 

2 3 а , 2 3 6  в ж и т л о в о м у  
б у д и н к у  л іт . « А -9 »  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

2 9 ,7  кв. м

м . Х а р к ів , 
п р о с п . Д зю б и , 4

З А Т  « Х а р к ів с ь к е  А Т П - 
1 6 3 5 8 » , к о д  з а  Є Д Р П О У  

3 1 1 8 9 1 4  (л ік в ід о в а н о )

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
Х а р к ів с ь к ій  о б л а с т і

Н е ж и т л о в і п р и м іщ е н н я  
ц о к о л ь н о го  п о в е р х у  №  І, 
1, 1а, 8, 1 0 -1 5 , 17, 17а, 18, 

2 0 , 21 в  л іт . « А -9 »  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

2 2 0 ,2  кв. м

м . Х ар к ів , 
п р о сп . Д зю б и , 4

З А Т  « Х а р к ів с ь к е  А Т П - 
1 6 3 5 8 » , к о д  за  Є Д Р П О У  

3 1 1 8 9 1 4  (л ік в ід о в а н о )

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 
Х а р к ів с ь к ій  о б л а с т і

7) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Хмельницькій області» 
позицію:

А д м ін іс т р а т и в н а  б у д ів л я  
(л іт . А -2 ) , з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  3 5 1 ,8  кв. м , т а  
г а р а ж  (л іт . Б ), з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  2 3 ,0  кв. м

Х м е л ь н и ц ь к а  о б л ., 
С т а р о с и н я в с ь к и й  р -н , 

с м т  С т а р а  С и н я в а , 
вул . Г р у ш е в с ь к о г о , 4

Г о л о в н е  у п р а в л ін н я  
с т а т и с т и к и  у  Х м е л ь н и ц ь к ій  

о б л а с т і, к о д  за  Є Д Р П О У  
0 2 3 6 2 8 9 4

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  
с т а т и с т и к и  У к р а їн и

викласти у такій редакції:
А д м ін іс т р а т и в н а  б у д ів л я  

(л іт . А -2 )  з а г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  3 5 1 ,8  кв. м

Х м е л ь н и ц ь к а  о б л ., 
С т а р о с и н я в с ь к и й  р -н , 

с м т  С т а р а  С и н я в а , 
ву л . Г р у ш е в с ь к о г о , 4

Г о л о в н е  у п р а в л ін н я  
с т а т и с т и к и  у  Х м е л ь н и ц ь к ій  

о б л а с т і, к о д  з а  Є Д Р П О У  
0 2 3 6 2 8 9 4

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  
с т а т и с т и к и  У к р а їн и

Г а р а ж  (л іт . Б ) з а г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  2 3 ,0  кв. м

Х м е л ь н и ц ь к а  о б л ., 
С т а р о с и н я в с ь к и й  р -н , 

с м т  С т а р а  С и н я в а , 
ву л . Г р у ш е в с ь к о г о , 4

Г о л о в н е  у п р а в л ін н я  
с т а т и с т и к и  у  Х м е л ь н и ц ь к ій  

о б л а с т і, к о д  з а  Є Д Р П О У  
0 2 3 6 2 8 9 4

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  
с т а т и с т и к и  У к р а їн и

6. Внести до додатка 9 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 
законсервованих об’єктів, приватизацію яких розпочато в 2018 році», затвердженого 
наказом Фонду державного майна України від 27.12.2018 № 1637, таку зміну:

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Полтавській області» 
позицію:

О д н о п о в е р х о в и й П о л т а в с ь к а  о б л ., П о л т а в с ь к е  т а м п о н а ж н е М ін іс т е р с т в о
4 -к ім н а т н и й  ж и т л о в и й П о л т а в с ь к и й  р -н , у п р а в л ін н я е н е р ге т и к и  та

б у д и н о к  з  п ід с о б н и м с. А б а з ів к а , В А Т  « У к р н а ф т а » , в у г іл ь н о ї
г о с п о д а р с ь к и м в у л . С т е п н а , 15 к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 1 4 3 1 1 3 п р о м и с л о в о с т і



14

п р и м іщ е н н я м У к р а їн и

викласти у такій редакції:
О д н о п о в е р х о в и й  

4 -к ім н а т н и й  ж и т л о в и й  
б у д и н о к  з п ід с о б н и м  

г о с п о д а р с ь к и м  
п р и м іщ е н н я м

П о л т а в с ь к а  о б л ., 
П о л т а в с ь к и й  р -н , 

с. А б а зо в к а , 
ву л . С т е п н а , 15

П о л т а в с ь к е  т а м п о н а ж н е  
у п р а в л ін н я  

В А Т  « У к р н а ф т а » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 1 4 3 1 1 3

М ін іс т е р с т в о  
е н е р ге т и к и  т а  

в у г іл ь н о ї 
п р о м и с л о в о с т і 

У к р а їн и

7. Департаменту приватизації забезпечити передачу переліків об’єктів малої 
приватизації, що підлягають приватизації в 2019 році, змінених цим наказом, для 
опублікування у виданні державного органу приватизації.

8. Департаменту законодавчого, комунікаційного забезпечення та роботи з 
громадськістю забезпечити оприлюднення переліків об’єктів малої приватизації, що 
підлягають приватизації в 2019 році, змінених цим наказом, на офіційному веб-сайті 
Фонду державного майна України та публікацію у виданні державного органу 
приватизації.

В. ТРУБАРОВ


